
УТВЕРЖДАЮ

Исполняющая 
обязанности мин истра 

ель

.Чубова

ГРАФИК
работы конфликтной комиссии Ставропольского края при проведении государственной иТвЯЯЯЯГЖгестации по 

образовательным программам основного общего образования в Ставропольском крае в 2023 году (основной период)

Место работы конфликтной комиссии: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 43 города Ставрополя имени Героя Российской Федерации В.Д. Нужного (г. Ставрополь, 
ул. Чехова, д. 65).

Основной 
государствен н ы й 

экзамен и 
государственный 

выпускной экзамен

Дата экзамена Официальный день 
объявления 

результатов на 
региональном уровне

Срок подачи 
апелляции о 
несогласии с 

выставленными 
баллами

Сроки рассмотрения 
конфликтной 

комиссией апелляций 
о несогласии с 
выставленными 

баллами
История

24.05.2023 29.05.2023 (пон.)

30.05.2023
31.05.2023

31.05.2023
01.06.2023
02.06.2023
05.06.2023

Физика
24.05.2023 29.05.2023 (пон.)

30.05.2023
31.05.2023

31.05.2023
01.06.2023
02.06.2023

gorshkolepova_oa

gorshkolepova_oa



    05.06.2023 

Биология 24.05.2023    29.05.2023 (пон.) 
30.05.2023 

31.05.2023 

31.05.2023 

01.06.2023 

02.06.2023 

05.06.2023 

Обществознание 

 
30.05.2023   02.06.2023 (пят.) 

05.06.2023 

06.06.2023 

06.06.2023 

07.06.2023 

08.06.2023 

09.06.2023 

Информатика и ИКТ 30.05.2023    02.06.2023 (пят.) 
05.06.2023 

06.06.2023 

06.06.2023 

07.06.2023 

08.06.2023 

09.06.2023 

География 30.05.2023    02.06.2023 (пят.) 
05.06.2023 

06.06.2023 

06.06.2023 

07.06.2023 

08.06.2023 

09.06.2023 

Химия 30.05.2023 02.06.2023 (пят.) 
05.06.2023 

06.06.2023 

06.06.2023 

07.06.2023 

08.06.2023 

09.06.2023 

Иностранные языки 02.06.2023 07.06.2023 (сред.) 
08.06.2023 

09.06.2023 

09.06.2023 

13.06.2023 

14.06.2023 

15.06.2023 

Иностранные языки 

(устно) 
03.06.2023 07.06.2023 (сред.) 

08.06.2023 

09.06.2023 

09.06.2023 

13.06.2023 

14.06.2023 

15.06.2023 

 



Русский язык 06.06.2023 13.06.2023 (вт.) 
14.06.2023 

15.06.2023 

15.06.2023 

16.06.2023 

19.06.2023 

20.06.2023 

Математика 09.06.2023 14.06.2023 (ср.) 
15.06.2023 

16.06.2023 

16.06.2023 

19.06.2023 

20.06.2023 

21.06.2023 

Литература 14.06.2023 17.06.2023 (суб.) 
19.06.2023 

20.06.2023 

20.06.2023 

21.06.2023 

22.06.2023 

23.06.2023 

Физика 14.06.2023 17.06.2023 (суб.) 
19.06.2023 

20.06.2023 

20.06.2023 

21.06.2023 

22.06.2023 

23.06.2023 

География 14.06.2023 17.06.2023 (суб.) 
19.06.2023 

20.06.2023 

20.06.2023 

21.06.2023 

22.06.2023 

23.06.2023 

Информатика и ИКТ 14.06.2023 17.06.2023 (суб.) 
19.06.2023 

20.06.2023 

20.06.2023 

21.06.2023 

22.06.2023 

23.06.2023 

Обществознание 17.06.2023 20.06.2023 (вт.) 
21.06.2023 

22.06.2023 

22.06.2023 

23.06.2023 

26.06.2023 

27.06.2023 

Биология 17.06.2023 22.06.2023 (чет.) 
23.06.2023 

26.06.2023 

26.06.2023 

27.06.2023 



28.06.2023 

29.06.2023 

Химия 17.06.2023 22.06.2023 (чет.) 
23.06.2023 

26.06.2023 

26.06.2023 

27.06.2023 

28.06.2023 

29.06.2023 

Резерв 

Русский язык 
26.06.2023 29.06.2023 (чет.) 

30.06.2023 

03.07.2023 

03.07.2023 

04.07.2023 

05.07.2023 

06.07.2023 

Резерв  

По всем учебным 

предметам (кроме 

Русского языка и 

Математики) 

27.06.2023 29.06.2023 (чет.) 
30.06.2023 

03.07.2023 

03.07.2023 

04.07.2023 

05.07.2023 

06.07.2023 

Резерв 

Математика 
28.06.2023 30.06.2023 (пят.) 

03.07.2023 

04.07.2023 

04.07.2023 

05.07.2023 

06.07.2023 

07.07.2023 

Резерв  

По всем учебным 

предметам (кроме 

Русского языка и 

Математики) 

29.06.2023 01.07.2023 (суб.) 
03.07.2023 

04.07.2023 

04.07.2023 

05.07.2023 

06.07.2023 

07.07.2023 

Резерв  

По всем учебным 

предметам  

30.06.2023 01.07.2023 (суб.) 
03.07.2023 

04.07.2023 

 

04.07.2023 

05.07.2023 

06.07.2023 

07.07.2023 

 



 

Резерв  

По всем учебным 

предметам  

01.07.2023 07.07.2023 (вт.) 
10.07.2023 

11.07.2023 

11.07.2023 

12.07.2023 

13.07.2023 

14.07.2023 

 


